
                                        18. GRADONAČELNIKOV KOLEGIJ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

MATERIJAL UZ TOČKU 2. DNEVNOG REDA 
 
 

 
 
 
Upućivanje prijedloga Odluke o imenovanju ravnatelja 

Centra za kulturu Čakovec Gradskom vijeću  
Grada Čakovca na donošenje 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

11. veljače 2016. 



PRIJEDLOG 
 

Temeljem članka 49. Statuta Grada Čakovca (Sl. gl. Grada Čakovca 9/09, 
2/13, 3/13 i 3/13 – proč. tekst, 1/14) i članka 8. Poslovnika gradonačelnikovog 
stručnog kolegija (Sl. gl. Grada Čakovca 10/09), gradonačelnik Grada Čakovca je na 
svom  ___. stručnom kolegiju održanom __________ 2016., donio sljedeći 
 
 
 

Z A K L J U Č A K 
 
 

I. 
 

 
Prijedlog Odluke o imenovanju ravnatelja Centra za kulturu Čakovec upućuje 

se Gradskom vijeću Grada Čakovca na donošenje. 
 
 

 
II. 
 
  

 Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 
KLASA: 021-05/15-01/30 
URBROJ: 2109/2-01-15-03 
Čakovec, __________ 2015. 
 
        GRADONAČELNIK 

 Stjepan Kovač, bacc. ing. comp. v.r. 
 
 

O b r a z l o ž e n j e 

  
Ladislavu Vargi, iz Čakovca, ističe četverogodišnji mandat za ravnatelja 

Centra za kulturu Čakovec. Upravno vijeće Centra za kulturu Čakovec na svojoj ___. 
sjednici održanoj __. veljače 2016., predložilo je da se za ravnatelja Centra za kulturu 
Čakovec u narednom mandatnom razdoblju od četiri godine, imenuje ___________, 
____. iz __________. 
 Predlažem Gradskom vijeću Grada Čakovca, donošenje predočene Odluke. 
 Stoga donosim predočeni Zaključak.  
       

GRADONAČELNIK 
 Stjepan Kovač, bacc. ing. comp. v.r. 



           PRIJEDLOG 
Temeljem članka 27. Statuta Grada Čakovca (Sl. gl. Grada Čakovca 9/09, 

2/13, 3/13 i 13/13 – proč. tekst, 1/14), Gradsko vijeće Grada Čakovca je na svojoj 
___. sjednici održanoj _____ 2016., donijelo sljedeću  
 
 
 

O D L U K U 
 

O IMENOVANJU RAVNATELJA CENTRA ZA KULTURU ČAKOVEC 
 
 

I. 
 
 

 Prihvaća se prijedlog Upravnog vijeća Centra za kulturu Čakovec sa __. sjednice 
održane ___. veljače 2016. te se temeljem provedenog javnog natječaja za ravnatelja Centra 
za kulturu Čakovec, na vrijeme od 4 godine imenuje: 
 

________________, _____. iz _________ 
 

 
II. 
 
 

 Ova Odluka dostaviti će se registru Trgovačkog suda u Varaždinu. 
 
 

III. 
 
 
 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku 
Grada Čakovca. 
 
 
KLASA: 021-05/16-01/30 
URBROJ: 2109/2-02-15-02 
Čakovec,___________2016. 
 
 

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 
      Jurica Horvat, v.r. 
 
 


	naslovnica
	prijedlog zakljucka
	Z A K L J U Č A K
	Prijedlog Odluke o imenovanju ravnatelja Centra za kulturu Čakovec upućuje se Gradskom vijeću Grada Čakovca na donošenje.

	prijedlog Odluke za GV
	PRIJEDLOG
	O D L U K U
	O IMENOVANJU RAVNATELJA CENTRA ZA KULTURU ČAKOVEC

	PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA


